
1 

 

Nasz znak: GK 6220.31.2021.2022                                   Jonkowo, 4.01.2022r. 

 

 

DECYZJA 

o środowiskowych uwarunkowaniach 

 
           Na podstawie art. 71 ust. 2 pkt. 2, art. 73 ust. 1, art. 75 ust. 1 pkt 4 i art.85 ust. ustawy z 

dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 247 z późn. zm.) oraz art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256) i § 3 ust.1 pkt. 37, 39, 40 a i b Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na 

środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1389) po rozpatrzeniu wniosku Kopalni Surowców Mineralnych Jan 

Karpiuk , ul. Sportowa 1, 14-330 Małdyty 

 

orzekam 

 

dla przedsięwzięcia polegającego na zmianie decyzji Wójta Gminy Jonkowo z dnia 4.10.2017 r., znak: 

GK 6220.37.2016.2017 o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na 

wydobywaniu i przeróbce piasków skaleniowo-kwarcowych ze złoża Wołowno, zlokalizowanego na 

działce nr 147/11 obręb Wołowno, gmina Jonkowo w zakresie: zmiany drogi wywozu kruszywa z 

kopalni na: drogę stanowiącą działkę o nr 215 obręb Wołowno, następnie drogą powiatową nr 1368N, 

znajdującą się na działce 128/2 obręb  Wołowno i 258 obręb Szałstry, w kierunku drogi wojewódzkiej 

nr 527 z pominięciem zwartej zabudowy miejscowości Wołowno, 

nie istnieje konieczność przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko. 

 

uzasadnienie 

 

 Kopalnia Surowców Mineralnych Jan Karpiuk wnioskiem z dnia 10.08.2021r. (data wpływu 

12.08.2021r.)  zwróciła się do Wójta Gminy Jonkowo o wydanie zmiany warunków decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach dla  przedsięwzięcia polegającego na zmianie decyzji Wójta 

Gminy Jonkowo z dnia 4.10.2017 r., znak: GK 6220.37.2016.2017 o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na wydobywaniu i przeróbce piasków 

skaleniowo-kwarcowych ze złoża Wołowno, zlokalizowanego na działce nr 147/11 obręb Wołowno, 

gmina Jonkowo w zakresie: zmiany drogi wywozu kruszywa z kopalni na: drogę stanowiącą działkę o 

nr 215 obręb Wołowno, następnie drogą powiatową nr 1368N, znajdującą się na działce 128/2 obręb 

0021 Wołowno i 258 obręb 0017 Szałstry, w kierunku drogi wojewódzkiej nr 527 z pominięciem 

zwartej zabudowy miejscowości Wołowno, 

 Biorąc pod uwagę rodzaj i lokalizację przedsięwzięcia, organem właściwym do wydania decyzji w 

przedmiotowej sprawie, zgodnie z art. 75 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o 

udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 

oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 247 z późn. zm.) jest Wójt 

Gminy Jonkowo. 

Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedmiotowego 

przedsięwzięcia zamieszczony został w publicznie dostępnym wykazie danych o dokumentach 

zawierających informację o środowisku i jego ochronie, prowadzonym na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jonkowo http://jonkowo-ug.bip-wm.pl. 

 Wnioskowana inwestycja zgodnie z informacjami zawartymi w karcie informacyjnej 

przedsięwzięcia kwalifikuje się do przedsięwzięć wymienionych § 3 ust. 1 pkt 37, 39, 40 a i b 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019r. w sprawie przedsięwzięć  mogących 

znacząco oddziaływać na środowisko (Dz.U. z 2019r.poz.1839)  jako przedsięwzięcie mogące 

potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, dla którego zgodnie z art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 3 

października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w 

http://jonkowo-ug.bip-wm.pl/


2 

 

ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 247 z późn. 

zm.) obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko stwierdza się po 

zasięgnięciu opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie oraz w określonych przypadkach właściwego organu Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej.  

Po przeanalizowaniu karty informacyjnej przedsięwzięcia i wezwaniu inwestora do przedłożenia 

wyjaśnień informacji zawartych w Karcie Informacyjnej Przedsięwzięcia Wójt Gminy Jonkowo 

pismem z dnia 15.11.2021r. wystąpił do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 

oraz Zarządu Zlewni w Elblągu o wydanie opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny 

oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, a w przypadku stwierdzenia takiej potrzeby co do 

zakresu raportu o oddziaływaniu na środowisko dla przedmiotowego przedsięwzięcia.  Regionalny 

Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie w postanowieniu z dnia 06.12.2021r. znak: 

WOOŚ.4220.744.2021.AZ.1 wyraził opinię, że dla przedsięwzięcia polegającego na zmianie decyzji 

Wójta Gminy Jonkowo z dnia 4.10.2017 r., znak: GK 6220.37.2016.2017 o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na wydobywaniu i przeróbce piasków 

skaleniowo-kwarcowych ze złoża Wołowno, zlokalizowanego na działce nr 147/11 obręb Wołowno, 

gmina Jonkowo w zakresie: zmiany drogi wywozu kruszywa z kopalni na: drogę stanowiącą działkę o 

nr 215 obręb Wołowno, następnie drogą powiatową nr 1368N, znajdującą się na działce 128/2 obręb 

0021 Wołowno i 258 obręb 0017 Szałstry, w kierunku drogi wojewódzkiej nr 527 z pominięciem 

zwartej zabudowy miejscowości Wołowno, nie istnieje konieczność przeprowadzenia oceny 

oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie w 

opinii z dnia 24.11.2021r. znak: GD.ZZŚ.2.435.251.2021.PK nie stwierdziło potrzeby 

przeprowadzenia oceny oddziaływania przedmiotowego przedsięwzięcia na środowisko.  

 Wnioskiem z dnia 10.08.2021r. inwestor zwrócił się do Wójta Gminy Jonkowo o zmianę 

warunków decyzji Wójta Gminy Jonkowo z dnia 4.10.2017 r., znak: GK 6220.37.2016.2017 o 

środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na wydobywaniu i wstępnej 

przeróbce piasków skaleniowo- kwarcowych ze złoża WOŁOWNO, zlokalizowanego na działce nr 

174/11 obręb Wołowno, gmina Jonkowo, w zakresie zmiany drogi wywozu kruszywa z kopalni. 
Zgodnie z ww. decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach wyjazd z terenu przedsięwzięcia odbywał 
się drogą wewnętrzną stanowiącą działkę o nr 216 obręb Wołowno w kierunku lasu, a następnie z 
wykorzystaniem drogi leśnej z wyjazdem na drogę powiatową nr 1368 N w kierunku drogi 
wojewódzkiej 'nr 527. Inwestor uzasadnia powyższą zmianę kłopotami finansowymi, co za tym idzie 
brakiem możliwości utrzymania dzierżawy niepublicznej drogi leśnej oraz złym stanem technicznym 
drogi, który przy niekorzystanych warunkach pogodowych (np. długotrwałych deszczy) ulega 
pogorszeniu, przez co transport surowca jest utrudniony. Proponowana droga wywozu kruszywa z 
kopalni prowadzić będzie przez odcinek drogi na działce nr 215 obręb Wołowno, a następnie drogą 
powiatową nr 1368 N (dz. nr 128/2 obręb Wołowno i 258 obręb Szałstry) w kierunku drogi 
wojewódzkiej nr 527. Wnioskodawca otrzymał zgodę Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie z dnia 
10.05.2021 r., znak: DU.4034.64.2021.JN na przejazd pojazdów ciężarowych o masie nie 
przekraczającej wartości dopuszczalnej po drodze powiatowej nr 1368 N od zjazdu na działkę 174/11 
do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 527. 
Powyższa zmiana nie spowoduje zmian w zakresie powierzchni zajmowanej przez przedmiotowe 
przedsięwzięcie oraz rozwiązań chroniących środowisko wskazanych w decyzji Wójta Gminy Jonkowo 
z dnia 4.10.2017 r., znak: GK 6220.37.2016.2017 o środowiskowych uwarunkowaniach dla 
przedsięwzięcia polegającego na wydobywaniu i wstępnej przeróbce piasków skaleniowo-kwarcowych 
ze złoża WOŁOWNO, zlokalizowanego na działce nr 174/11 obręb Wołowno, gmina Jonkowo. 

Teren przedsięwzięcia nie jest objęty ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 
Inwestycja była wariantowana na etapie poprzednio prowadzonej procedury, której wynikiem jest 
decyzja Wójta Gminy Jonkowo z dnia 04.10.2017 r. o środowiskowych uwarunkowaniach (znak: GK 
6220.37.2016.217). Wariantowaniu podlegały trasy wywozu kruszywa. W czasie poprzedniej procedury 
oceniane były trzy warianty wywozu, a do realizacji wybrany został Wariant I tj. wywóz kruszywa z 
terenu planowanego przedsięwzięcia na drogę znajdującą się na działce nr 216 obręb Wołowno w 
kierunku lasu, a następnie z wykorzystaniem drogi leśnej z wyjazdem na drogę powiatową nr 1368 N 
w kierunku drogi wojewódzkiej nr 527. Trasa wywozu przebiegała przez następujące działki: 3033/2 
obręb Wołowno, 3034 obręb Szałstry, 42 obręb Szałstry, 3035 obręb Szałstry, 3036 obręb Szałstry, 3054 
obręb Szałstry, 3053 obręb Szałstry, 3070/1 obręb Szałstry, 3069/2 obręb Wołowno, 258 obręb Szałstry, 



3 

 

gmina Jonkowo. Wnioskowana trasa wywozu kruszywa odpowiada w większości ocenianemu w czasie 
poprzedniej procedury Wariantowi II. Różnica jest minimalna i dotyczy jedynie początkowego odcinka 
trasy tj. samego wyjazdu z terenu działki 174/11, który pierwotnie miał się odbywać na działkę 216, 
obecnie będzie to działka 215. 

Ocena wariantów wykonana na etapie poprzedniej procedury oceny oddziaływania na środowisko 
wykazała w przypadku każdego z analizowanych wariantów nieznaczny negatywny wpływ na 
środowisko naturalne. Zwiększenie ruchu pojazdów typu ciężkiego z kruszywem wiązać się będzie 
przede wszystkim z ujemnym oddziaływaniem' na rośliny, zwierzęta, grzyby i siedliska naturalne oraz 
klimat, a także na mieszkańców okolicznych terenów z uwagi na wzmożoną emisję hałasu i 
zanieczyszczenia do atmosfery. Spośród analizowanych wariantów Wariant I (wskazany w ww. decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach) został oceniony najkorzystniej jedynie w zakresie oddziaływania 
na ludzi, ponieważ w sąsiedztwie trasy wywozu nie występuje zabudowa mieszkaniowa, której 
mieszkańcy mogliby odczuwać ewentualne skutki związane z poruszaniem się środków transportu. 
Najmniej korzystnie wariant ten został oceniony pod kątem oddziaływania na rośliny, zwierzęta, grzyby 
i siedliska przyrodnicze, a także na formy ochrony przyrody oraz korytarze ekologiczne, gdyż droga ta 
przebiega w większości przez teren leśny znajdujący się w Obszarze Chronionego Krajobrazu Doliny 
Pasłęki. Z uwagi iż droga jest sporadycznie użytkowana, realizacja przedsięwzięcia w tym wariancie 
spowoduje istotne zwiększenie natężenia ruchu (a co za tym idzie oddziaływanie), w związku z 
powyższym trasa ta została oceniona mniej korzystnie niż pozostałe drogi. Zwiększenie natężenia ruchu 
na trasie wywozu Wariantu I mogło ograniczać możliwość migracji zwierząt na tym odcinku, jednakże 
nie powinno to spowodować istotnego zagrożenia dla możliwości przemieszczania się zwierząt. Wariant 
I został również oceniony niekorzystnie pod względem ekonomicznym ponieważ powodował 
konieczność ponoszenia opłat z tytułu dzierżawy, natomiast wykorzystywanie dróg publicznych 
(powiatowych) nie powoduje bezpośrednio takich kosztów. Głównym powodem wyboru Wariantu I do 
realizacji było kryterium związane z mieszkańcami, którzy obawiali się skutków wywozu kruszywa z 
planowanej kopalni na stan techniczny drogi oraz pozostałych uciążliwości z tym związanych (hałas, 
zanieczyszczenie powietrza). 

Obecnie wnioskowany Wariant II oceniany został korzystniej z punktu widzenia 

środowiskowego gdyż trasa ta jest wykorzystywana w dużo większym stopniu niż trasa wywozu 

przewidziana w Wariancie I, a planowana inwestycja nie spowoduje tak istotnego zwiększenia natężenia 

ruchu jak w przypadku drogi leśnej. Będzie to miało mniejszy wpływ na występujące w sąsiedztwie 

drogi rośliny, zwierzęta i siedliska przyrodnicze, gdyż ustalona obecnie równowaga nie zostanie istotnie 

naruszona przez planowane przedsięwzięcie. Ponadto trasa ta omija całkowicie miejscowość Stękiny, a 

więc jej mieszkańcy nie odczują skutków wywozu kruszywa z kopalni Wołowno. 

Wnioskowana zmiana trasy wywozu kruszywa nie będzie powodować zmian w zakresie 
technologii wydobycia i przerobu kruszywa opisanego w decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 

Ponadto wnioskowana zmiana nie spowoduje zmian w zakresie informacji o ilości 
wykorzystywanej wody, surowców, materiałów, paliw oraz energii zawartych w pierwotnie wydanej 
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 

Wnioskowana zmiana warunków decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach w zakresie 

trasy wywozu nie powoduje zmian w zakresie ilości i rodzajów emisji gazów i pyłów do powietrza 

związanych z eksploatacją planowanego przedsięwzięcia. Natężenie ruchu pojazdów transportujących 

kruszywo nie ulega zmianie w stosunku do poprzednio prowadzonej procedury oceny oddziaływania na 

środowisko. 

Analizowana zmiana warunku decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nie powoduje 

zmiany w zakresie oddziaływania akustycznego planowanego przedsięwzięcia. Natężenie ruchu 

pojazdów transportujących kruszywo pozostaje bez zmian w stosunku do poprzednio przeprowadzonej 

procedury oceny oddziaływania na środowisko. W pierwotnej analizie akustycznej uwzględniono 

pojazdy transportujące kruszywo ze złoża do Zakładu Przeróbczego oraz wywożące gotowy produkt do 

klientów, poruszające się po trasie wywozu przebiegającej po terenie należącym do Wnioskodawcy. 

Obszar oddziaływania przedsięwzięcia w związku z ww. zmianami nie zmieni się w stosunku do 

pierwotnego postępowania, w związku z tym wnioskowane zmiany nie wpłyną na możliwość kumulacji 

oddziaływań z innymi przedsięwzięciami. Niemniej jednak na części przedmiotowej działki 174/11 

obręb Wołowno planowana jest budowa elektrowni słonecznych wraz z infrastrukturą towarzysząca 

Wołowno I i Wołowno II o łącznej mocy do 2 MW. W uzupełnieniu KIP dokonano oceny oddziaływania 

skumulowanego przedmiotowego przedsięwzięcia z planowaną farmą fotowoltaiczną, która wykazała, 

że przy równoczesnej eksploatacja ww. złoża oraz farmy fotowoltaicznej nie będzie występować istotna 

kumulacja oddziaływań. 



4 

 

Planowane przedsięwzięcie polegające na zmianie warunków decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach w zakresie zmiany trasy wywozu kruszywa, nie spowoduje zmian 

w zakresie emisji odpadów oraz nie spowoduje zmian w zakresie ilości i rodzaju wytwarzanych ścieków 

związanych z eksploatacją planowanego przedsięwzięcia. 

Ze względu na oddalenie przedmiotowej inwestycji od granic państw sąsiednich przedsięwzięcie nie 

będzie wymagało przeprowadzenia postępowania w sprawie transgranicznego oddziaływania na 

środowisko. 

Przedmiotowa inwestycja zlokalizowana jest na terenie obszaru dorzecza Wisły — region wodny 

Dolnej Wisły, w zlewni jednolitej części wód powierzchniowych rzecznych kod: PLRW2000205631 o 

nazwie Pasłęka od wypływu z jez. Sarqg do Marqga z jez Lęguty, Isąg. JCWP posiada status naturalnej 

części wód, jest ona niemonitorowana. Stan tych wód oceniony został jako dobry, zaś ocena ryzyka 

nieosiągnięcia celów środowiskowych oznaczona jest jako niezagrożona. Celem środowiskowym dla 

JCWP jest ochrona oraz poprawa ich stanu ekologicznego i stanu chemicznego, tak aby osiągnąć co 

najmniej dobry stan ekologiczny i dobry stan chemiczny tych wód, a także zapobieganie pogorszeniu 

ich stanu ekologicznego oraz stanu chemicznego. W powyższej JCWP znajdują się również obszary 

chronione przeznaczone do ochrony siedlisk i gatunków, o których mowa w przepisach ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1098 ze zm.), dla których utrzymanie 

i poprawa stanu wód jest ważnym czynnikiem w ich ochronie. Przedmiotowe przedsięwzięcie nie 

znajduje się jednak w takim obszarze. 

Planowane przedsięwzięcie znajduje się w obszarze jednolitej części wód podziemnych — kod: 

PLGW200019, która charakteryzuje się dobrym stanem ilościowym oraz dobrym stanem chemicznym. 

Jest ona monitorowana, a ocena ryzyka nieosiągnięcia celów środowiskowych określona jest jako 

niezagrożona. Celem środowiskowym JCWPd jest osiągnięcie i utrzymanie dobrego stanu ilościowego 

i dobrego stanu chemicznego tych wód. 

W obszarze realizacji przedsięwzięcia ani w jego strefie oddziaływania nie występują obszary wodno- 

błotne, ujścia rzek. Przedsięwzięcie zlokalizowane jest poza zasięgiem stref ochronnych ujęć wód, 

obszarów ochronnych zbiorników wód śródlądowych oraz obszarów przylegających do jezior. Teren 

planowanego przedsięwzięcia nie znajduje się w obszarze szczególnego zagrożenia powodzią. Ponadto 

z danych tut. organu wynika, iż w obszarze działki, na której przewidziano realizację inwestycji znajdują 

się niewielkie zbiorniki wodne.  

 

Analizując wniosek pod kątem uwarunkowań związanych z kwalifikowaniem przedsięwzięcia do 

przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko określonych w art. 63 ust. 1 ustawy o 

udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 

oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, a w szczególności rodzaju, 

usytuowania i skali możliwego oddziaływania stwierdzono, że planowane przedsięwzięcie nie 

wymaga przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko. 

Złoże Wołowno zlokalizowane jest poza formami ochrony przyrody w rozumieniu art. 6 ust. 1 pkt 1-9 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098). Najbliższy obszar 

Natura 2000, tj. obszar specjalnej ochrony ptaków Dolina Pasłęki PLB280002 znajduje się w odległości 

ok. 0,4 km od inwestycji. Inwestycja graniczy z Obszarem Chronionego Krajobrazu Doliny Pasłęki. 

Ponadto teren inwestycji znajduje się w obrębie korytarza ekologicznego o nazwie Dolina Pasłęki. 

Wnioskowana zmiana w ocenie tutejszego organu ze względu na lokalizację poza obszarowymi 

formami ochrony przyrody, a także charakterystykę przedsięwzięcia i specyfikę jego odziaływania 

inwestycja nie będzie wpływać negatywnie na obszary chronione oraz nie będzie miała negatywnego 

wpływu na korytarz ekologiczny. 

Z uwagi na rodzaj przedsięwzięcia, oddziaływania będą miały zasięg lokalny (bez ryzyka 

transgranicznych oddziaływań). Przedsięwzięcie nie jest zlokalizowane na obszarach wybrzeży i 

górskich oraz obszarach ochrony uzdrowiskowej. Inwestycja nie leży w zasięgu obszarów 

przylegających do jezior, obszarów ochronnych zbiorników wód śródlądowych, w tym siedliskach 

łęgowych oraz ujściach rzek, strefach ochronnych ujęć wód. Przedsięwzięcie nie jest również 

zlokalizowane na obszarze o krajobrazie mającym znaczenie historyczne, kulturowe lub archeologiczne. 

Analizowane przedsięwzięcie polega na zmianie warunków decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach w zakresie zmiany trasy wywozu kruszywa z kopalni. Wnioskowane zmiany nie 

wpływają na ryzyko wystąpienia poważnej awarii lub katastrofy naturalnej i budowlanej, również w 

przypadku uwzględnienia ryzyka związanego ze zmianą klimatu. 



5 

 

          W świetle powyższego nie stwierdzono ryzyka wystąpienia negatywnego oddziaływania 

planowanej inwestycji na środowisko, nie istnieje więc konieczność przeprowadzenia oceny 

oddziaływania i sporządzenia raportu o oddziaływaniu na środowisko. 

 

Mając powyższe na uwadze postanowiono jak w sentencji.  

  

 

Pouczenie 

 

 Od decyzji niniejszej służy stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Olsztynie za moim pośrednictwem w terminie czternastu dni od daty jej doręczenia. 

Zgodnie z art. 127a kpa w trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa 

do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję (§1). Z dniem 

doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia 

odwołania przez ostatnią ze stron postepowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna (§2). 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

 

1. strony postępowania wg wykazu zgodnie z  art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008r. ustawy z dnia 3 

października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 247 z późn. zm.) poinformowane zostały przez obwieszczenie. 

2. Kopalnia Surowców Mineralnych Jan Karpiuk 

3. a/a 
 

 

 
Do wiadomości: 

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie.  

2. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Dyrektor Zarządu Zlewni w Elblągu 
 

 

 


